
РЕЗУЛЬТАТЫ УПРАВЛЕНИЯ ИНВЕСТИЦИОННЫМ ПОРТФЕЛЕМ

ОТРАСЛЬ: ЧЕРНАЯ МЕТАЛЛУРГИЯ Южный Кузбасс

РАСЧЕТ АГРЕГИРОВАННОЙ ПОТЕНЦИАЛЬНОЙ ДОХОДНОСТИ 

Прогноз финансовых показателей, тыс. руб.

Выручка

Прибыль от продаж

Прибыль до налогообложения

Чистая прибыль

Собственный капитал

Рентабельность собственного капитала (ROE)

Рентабельность продаж (ROS)

Коэффициент “Цена/Прибыль” (P/E)

Коэффициент “Цена/Выручка” (P/S)

Коэффициент “Цена/Балансовый капитал” (P/BV)

Балансовая цена акции

Стоимость акции на конец отчетного периода, руб.

Прогнозная стоимость акции через год, руб.

Доходность от курсовой динамики, % годовых

Дивидендная доходность, % годовых

Агрегированная доходность обыкновенных акций, % годовых
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36 089 332

8 724 761

8 969 366

8 789 979

3 970 517

-133,47

 

 

 

2019П

34 932 313

9 011 525

12 139 168

11 896 385

-4 819 462

-71,2%

34,1%

1,58
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-3,90

-0,4% 

 

109,96

520,00

518,00

-0,4%

 

IV КВАРТАЛ 2018

ПАО «УК «Арсагера» | www.arsagera.ru 


