ОТРАСЛЬ: ЧЕРНАЯ МЕТАЛЛУРГИЯ

Южный Кузбасс

## РАСЧЕТ АГРЕГИРОВАННОЙ ПОТЕНЦИАЛЬНОЙ ДОХОДНОСТИ

Прогноз финансовых показателей, тыс. руб.	2019П	2020П
Выручка	34 932 313	36 089 332
Прибыль от продаж	9 011 525	8 724 761
Прибыль до налогообложения	12 139 168	8 969 366
Чистая прибыль	11 896 385	8 789 979
Собственный капитал	-4 819 462	3 970 517
Рентабельность собственного капитала (ROE)	-71,2%	-182,4%
Рентабельность продаж (ROS)	34,1%	24,4%
Коэффициент "Цена/Прибыль" (Р/Е)	1,58	2,14
Коэффициент "Цена/Выручка" (P/S)	0,54	0,52
Коэффициент "Цена/Балансовый капитал" (P/BV)	-3,90	4,73
Балансовая цена акции	-133,47	109,96
Стоимость акции на конец отчетного периода, руб.		520,00
Прогнозная стоимость акции через год, руб.		518,00
Доходность от курсовой динамики, % годовых		-0,4%
Дивидендная доходность, % годовых		
Агрегированная доходность обыкновенных акций, % годовых		-0,4%